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Dziś  przypada  Światowy  Dzień  Migranta  i  Uchodźcy.  W  najbliższy  czwartek  w  Kościele1.
rozpoczyna się Tydzień Powszechnej Modlitwy o JednośćChrześcijan.

Sołtys wsi Robakowo zaprasza jutro - w poniedziałek, 15 stycznia, na godz. 18.00 na zebranie2.
wiejskie  w  Oddziale  Przedszkolnym Szkoły  Podstawowej  w  Robakowie.  W programie  m.in.
sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za 2017 r, podział budżetu sołectwa na
2018 r. i informacja Wójta Gminy dotycząca budżetu gminy na 2018 r.

Sołtys wsi Luzino zaprasza mieszkańców na zebranie wiejskie do świetlicy OSP w Luzinie w3.
środę, 17 stycznia, na godz. 18.00.

Zagadka dla Parafian: W przyszłą niedzielę , 21 stycznia, swoje urodziny będzie obchodził jeden4.
z kapłanów Parafii pw. św. Wawrzyńca, związany z Luzinem od ponad 35 lat. Wszystkich, którzy
znają imię i  nazwisko tego Księdza, prosimy o modlitwę w jego intencji,  a w dniu urodzin
zapraszamy po Mszy św. o godz. 10.30 do nowej plebanii na kawę z Jubilatem.

Trwa kolęda. Cały plan kolęd jest zamieszczony w gablotach i na stornie internetowej parafii.5.

Plan kolędy na najbliższy tydzień:6.

14 stycznia – niedziela – LUZINO: Robakowska, Rybacka, Rzeczna, Kuczewska, Pawła
Miotk, Wolna, Miła, Piękna

15 stycznia – poniedziałek - LUZINO: Młyńska

16 stycznia – wtorek - LUZINO: Podgórna, Sobieskiego

17 stycznia – środa - LUZINO: Brzozowa, Wschodnia

18  stycznia  –  czwartek  -  LUZINO:  Świerkowa,  Jodłowa,  Asnyka,  Konwaliowa,
Słowackiego,  Rumiankowa,  Miętowa,  Wiejska



19 stycznia – piątek - LUZINO: Kaszubska, Ogrodowa, ks. Machalewskiego, Chopina,
Kopernika, rot. Pileckiego

20 stycznia – sobota - ROBAKOWO: Lewińskiego (prawa strona od przedszkola do
skrzyżowania  z  Kwiatową),  Kwiatowa  (prawa  strona,  od  skrzyżowania  do  ul.
Lewińskiego),  Łąkowa,  Narcyzowa,  Fiołkowa,  Spokojna,  Piastowska,  Alpejska

21  stycznia  –  niedziela  -  LUZINO:  Paraszyńska,  Wąska,  Jałowcowa,  Borówkowa,
Grabowa

W dni powszednie kolędę rozpoczynamy o godz. 15.00, w soboty o godz. 10.00, a w niedziele o7.
godz. 14.00. Prosimy o przygotowanie krzyża i świec, Pisma św. oraz wody święconej. Wizyta
duszpasterska jest okazją do wspólnej modlitwy o Boże błogosławieństwo dla naszych domów i
rodzin. Już teraz dziękujemy za życzliwe przyjęcie.

W tym tygodniu odbył się w naszej parafii pogrzeb śp. Małgorzaty Hinz z Wejherowa. Pomódlmy8.
się w jej intencji: Dobry Jezu...

 

 


